edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir. 

TESİSİN YENİDEN ÜRETİM MALİYETİ (KDV HARİÇ) 

Değer Tarihi 31.12.2022 

Döviz Kuru (30.12.2022) USD Alış: 18,6983 TL     USD Satış: 18,7320 TL 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Hariç) 

2.956.344.458 -TL İkimilyardokuzyüzellialtımilyonüçyüzkırkdörtbindörtyüzellisekiz-TL 
157.823.215.-USD Yüzelliyedimilyonsekizyüzyirmiüçbinikiyüzonbeş-USD 

Yeniden üretim maliyeti 
(KDV Dahil) 

3.488.486.461.-TL Üçmilyardörtyüzseksensekizmilyondörtyüzseksenaltıbindörtyüzaltmışbir-TL 

186.231.393.-USD Yüzseksenaltımilyonikiyüzotuzbirbinüçyüzdoksanüç-USD 
Yatırım Döneminde 
Aktifleştirilmesine İzin 
Verilen Finansman 
Bedeli* 

267.173.694.-TL İkiyüzaltmışyedimilyonyüzyetmişüçbinaltıyüzdoksandört-TL 

*Yatırım döneminde aktifleştirilmesine izin verilen finansman bedeli müşteri tarafından temin edilmiş olup tarafımıza 
ilgili yıllardaki bağımsız denetimden geçmiş finansal tablo ve dipnotlarına istinaden paylaşıldığı belirtilmiştir. İletilen 
finansman bedeli, Derne Temiz Enerji Üretim A.Ş.’ye ilişkin tüm tesisleri kapsamakta olup söz konusu bedel, her bir